



ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ

“ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯದಲ್ಲಿ ಖಗೋಳ ಧಾರ್ಮಾಚಾರ್ಯರ ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ೧೩, ೧೪ ಮತ್ತು ೧೫ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ ೨೦೧೫ರಂದು ಆಯೋಜಿಸಿದೆ. ಡಾ. ಮಂಜುನಾಥ, MD, Ph.D., FAAPMR, ವೈದ್ಯರು ಹಾಗೂ ಹವ್ಯಾಸಿ ಖಗೋಳ ಧಾರ್ಮಾಚಾರ್ಯರು, ಅವರು ತೆಗೆದ ಚಂದ್ರ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರ - ಚಂದ್ರನ ಯುತಿ, ಮಂಗಳ, ಗುರು, ಶನಿ ಇವೇ ಮೊದಲಾದ ಸುಮಾರು ೩೦ ಧಾರ್ಮಾಚಾರ್ಯರನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.”

ಈ ಪ್ರದರ್ಶನವು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30ರಿಂದ 4.30ರವರೆಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಪ್ರದರ್ಶನದ ಪ್ರವೇಶ ಉಚಿತ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ 2237 9725/2226 6084 ಅಥವಾ www.taralaya.org ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

Jawaharlal Nehru Planetarium
Bangalore

PRESS RELEASE

*“Bangalore Association for Science Education (BASE) is organizing a three-day exhibition of Astro-photographs taken by Dr. Manjunath, MD, Ph.D., FAAPMR – a physician and also Amateur Astro-photographer on **13th, 14th and 15th February 2015** at the **Jawaharlal Nehru Planetarium**. About thirty Astro-photographs like Moon and Venus – Moon conjunction, Mars, Jupiter and Saturn, etc., **will be on display.**”*

*The exhibition will be opened for the public from **10:30 am to 4:30 pm**. The entry to the exhibition is **free**. Further details can be obtained over phone from the Planetarium office on 2226 6084 / 2237 9725 OR Website: www.taralaya.org*